
Zarządzenie wewnętrzne Nr R021.1.58.2025 
Rektora Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie 

 z dnia 19 maja 2025 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Jana 

Długosza w Częstochowie 
 

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin świadczeń dla studentów Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie 

który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Tracą moc zarządzenia: 

− Zarządzenie wewnętrzne Nr R021.1.82.2024 Rektora Uniwersytetu Jana Długosza w 

Częstochowie z dnia 9 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulamin świadczeń dla 

studentów Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie 

− Zarządzenie wewnętrzne Nr R021.1.122.2024 Rektora Uniwersytetu Jana Długosza w 

Częstochowie z dnia 12 listopada 2024 r. w sprawie zmiany Zarządzenia wewnętrznego Nr 

R021.1.82.2024 Rektora Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie z dnia 9 września 2024 r. w 

sprawie wprowadzenia Regulamin świadczeń dla studentów Uniwersytetu Jana Długosza w 

Częstochowie 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2025 roku, z 

wyjątkiem § 26 Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie, 

który wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025 roku. 

 

p.o. Rektora  

Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie  

Prorektor ds. Nauki i Badań Naukowych 

dr hab. Bogusław Przywora, prof. UJD 

 

 


